
     

 
Přijmeme jako zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou: 
(s možností změny pracovního poměru na dobu neurčitou do budoucna) 

 

Referenta inženýrských činností 
s místem výkonu práce v sídle organizace 

 

Náplň práce: zajišťování přípravy investičních akcí, řešení územních a stavebních řízení, 

zpracovávání zadávacích řízení, rozpočtů a plánů nákladů na přípravné a projektové práce, 

zajišťování smluv na zpracování projektových dokumentací a další. 

 

 

Požadujeme: 

▪ vzdělání VŠ, Bc., popř. ÚSO technického směru  

▪ uživatelskou znalost práce s PC (Word, Excel, Internet) 

▪ praxe vítána, není však podmínkou 

▪ orientaci v projektových stavebních dokumentacích včetně orientace                

v rozpočtech stavebních prací 

▪ základní znalost stavebního zákona a zákona o veřejných zakázkách 

▪ samostatnost, důslednost, pečlivost a ochotu učit se novým věcem 

▪ řidičský průkaz skupiny B  

▪ morální a občanskou bezúhonnost 

▪ nástup možný od 1. 1. 2022, popřípadě dle dohody 

   

Nabízíme:  

• stabilní, zajímavou a různorodou práci v rámci zajišťování přípravy stavebních akcí na 

silnicích II. a III. třídy v rámci celého Karlovarského kraje 

• dobré platové podmínky (plat. třída 10, plat. stupeň dle dosažené praxe) 

• osobní příplatek po zkušební době, čtvrtletní odměny         

• zaměstnanecké výhody (pružná pracovní doba, příspěvek na stravování, příspěvek na 

penzijní připojištění, 5 týdnů dovolené, indispoziční volno, mobilní telefon, notebook aj.)               

 

Bližší informace na tel. čísle: 

Tel. 352 356 102 nebo mob. 724 927 513 – Zuzana Žáková – personální a organizační 

referent – zakova.zuzana@ksusk.cz 

Kontaktní adresa: Krajská správa a údržba silnice Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace, Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04 

Více informací naleznete na www.ksusk.cz 

 

   

     

http://www.ksusk.cz/

